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1. Děti do 6 let s HCP 37-BEZ1. Děti do 6 let s HCP 37-BEZ
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

DANĚK Vendelín 0301256 Golf Club Erpet Praha BEZ

CHLADA Tomáš BEZ

2. Dívky do 8 let HCP 37-BEZ2. Dívky do 8 let HCP 37-BEZ
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

BOUČKOVÁ Kristýna 0501166 Golf Club Beřovice 54

SYNKOVÁ Markéta 0351492 Golf Club Hradec Králové BEZ

URBÁNKOVÁ
Dominika

0106282 Golf Club Hodkovičky 54

3. Chlapci do 8 let HCP 37-BEZ3. Chlapci do 8 let HCP 37-BEZ
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

FOŘT Filip 0501942 Golf Club Beřovice BEZ

SLEZÁK Marek 0351464 Golf Club Hradec Králové BEZ

4. Dívky do 10 let HCP 37-544. Dívky do 10 let HCP 37-54
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

CHLADOVÁ Zuzana 1251373 Prague City Golf Club 47
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JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

CHURÁČKOVÁ
Magdalena

0301032 Golf Club Erpet Praha 48

6. Chlapci a dívky do 12 let HCP 0 - BEZ6. Chlapci a dívky do 12 let HCP 0 - BEZ
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

BRYCHTOVÁ Adéla 0788372 Golf Club Hostivař 39

RAMBOUSEK Marek 0301056 Golf Club Erpet Praha 33,0

ŠAFAŘÍKOVÁ Justýna 0351142 Golf Club Hradec Králové 5,5

TARANTOVÁ Adéla 0300978 Golf Club Erpet Praha 6,6

7. Chlapci a dívky 13 - 16 let Rozhodčí7. Chlapci a dívky 13 - 16 let Rozhodčí
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

JAMES Dominik 0120863 Golfový Klub Líšnice 44

TŮMA Václav 42

8. Chlapci do 10 let HCP 0-368. Chlapci do 10 let HCP 0-36
JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

DANĚK Vojtěch 0301212 Golf Club Erpet Praha 30,1

VšeVše
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JménoJméno Členské čísloČlenské číslo KlubKlub HCPHCP

BOUČKOVÁ Kristýna 0501166 Golf Club Beřovice 54

BRYCHTOVÁ Adéla 0788372 Golf Club Hostivař 39

DANĚK Vendelín 0301256 Golf Club Erpet Praha BEZ

DANĚK Vojtěch 0301212 Golf Club Erpet Praha 30,1

FOŘT Filip 0501942 Golf Club Beřovice BEZ

CHLADA Tomáš BEZ

CHLADOVÁ Zuzana 1251373 Prague City Golf Club 47

CHURÁČKOVÁ
Magdalena

0301032 Golf Club Erpet Praha 48

JAMES Dominik 0120863 Golfový Klub Líšnice 44

KAPLICKÁ Johanka 0901119 Golf Club Stará Boleslav BEZ

KAVKA Oliver 1251489 Prague City Golf Club 54

KRATOCHVÍLOVÁ
Timea

0091697 Golf Club Praha 26,4

RAMBOUSEK Marek 0301056 Golf Club Erpet Praha 33,0

SLEZÁK Marek 0351464 Golf Club Hradec Králové BEZ

SYNKOVÁ Karolína 0351310 Golf Club Hradec Králové 35,0

SYNKOVÁ Markéta 0351492 Golf Club Hradec Králové BEZ

ŠAFAŘÍKOVÁ Justýna 0351142 Golf Club Hradec Králové 5,5

TARANTOVÁ Adéla 0300978 Golf Club Erpet Praha 6,6

TŮMA Václav 42

URBÁNKOVÁ
Dominika

0106282 Golf Club Hodkovičky 54


